
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 9.350,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 9.350,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochdy ogółem 18.036.595,74 zł.

a) dochody bieżące 15.956.188,74 zł.

b) dochody majątkowe 2.080.407,00 zł.

2) wydatki ogółem 19.112.022,74 zł.

a) wydatki bieżące 15.462.504,74 zł.

b) wydatki majątkowe 3.649.518,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: EABE0EB7-C7EE-4487-85DA-2700EBCFA9BB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.73.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 23 maja 
2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 350,007 400,00 16 750,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 350,00 15 787,006 437,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 437,00 9 350,00 15 787,00

18 027 245,74 18 036 595,749 350,00Razem:

Id: EABE0EB7-C7EE-4487-85DA-2700EBCFA9BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.73.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 23 maja 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

599 309,00 0,00 599 309,00

40001 Dostarczanie ciepła 143 161,00 0,00 143 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 2 710,00 8 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 260,00 2 260,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

331,00 13,00 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 510,00 -2 983,00 101 527,00

750 Administracja publiczna 1 692 423,00 0,00 1 692 423,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 518 743,00 10 000,00 1 528 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 950,00 10 000,00 101 950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 400,00 9 350,00 16 750,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 437,00 9 350,00 15 787,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 350,00 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,00 16,60 615,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

72,00 8,86 80,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 100,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 346,00 -125,14 1 220,86

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 -0,32 19,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 080 987,00 0,00 3 080 987,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 845 378,00 0,00 845 378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 100,00 -1 600,00 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 600,00 3 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 633,00 0,00 35 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 -7 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 19 102 672,74 9 350,00 19 112 022,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EABE0EB7-C7EE-4487-85DA-2700EBCFA9BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.73.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 23 MAJA 2019 RKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 9.350,00 zł.

Zadania zlecone:

· Dotacja celowa na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji
wyborczych w związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 26 maja
2019 roku w kwocie 9.350,00 zł,

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 9.350,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 9.350,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 9.350,00 zł (zadania zlecone),

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: EABE0EB7-C7EE-4487-85DA-2700EBCFA9BB. Podpisany Strona 1




